ESTADO DE MATO GROSSO

CÂMARA MUNICIPAL DE CÁCERES

Ofício Nº 003/2024                                             Cáceres – MT, 08 de fevereiro de 2024.

Ao Ilustríssimo Senhor
LUIZ LANDIN

PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE CÁCERES

  Prezado,

Com os cordiais e respeitosos cumprimento, venho pelo presente,

convidar  vossa  senhoria  a  participar  das  Reuniões  Ordinárias da  Comissão  de  Saúde,

Higiene e  Promoção Social,  sob a  presidência  da  Vereadora  Valdeniria  Dutra  Ferreira

(PSB), Vereador Relator Marcos Ribeiro (PSDB) e da Vereadora Membra Mazéh Silva

(PT), a serem realizadas conforme o Calendário Anual:

Mês Data Horário

Fevereiro 27/02/2024 9:00 hs.

Março 26/03/2024 9:00 hs.

Abril 30/04/2024 9:00 hs.

Maio 28/05/2024 9:00 hs.

Junho 25/06/2024 9:00 hs.

Julho 30/07/2024 9:00 hs.

Agosto 27/08/2024 9:00 hs.

Setembro 24/09/2024 9:00 hs.

Outubro 29/10/2024 9:00 hs.

Novembro 26/11/2024 9:00 hs.

Dezembro 17/12/2024 9:00 hs.

Rua Coronel José Dulce, esquina com Rua General Osório CÁCERES-MT – CEP.: 78210-056
Fone: (65) 3223-1707 – Site: www.caceres.mt.leg.br

A
ss

in
ad

o
po

r
3

pe
ss

oa
s:

  V
A

LD
E

N
IR

IA
 D

U
T

R
A

 F
E

R
R

E
IR

A
, M

A
R

IA
 J

O
S

É
 D

A
 S

IL
V

A
 e

 M
A

R
C

O
S

 E
D

U
A

R
D

O
 R

IB
E

IR
O

P
ar

a
ve

rif
ic

ar
 a

 v
al

id
ad

e
da

s
as

si
na

tu
ra

s,
 a

ce
ss

e
ht

tp
s:

//c
m

ca
ce

re
s.

1d
oc

.c
om

.b
r/

ve
rif

ic
ac

ao
/9

08
2-

0F
2D

-7
27

0-
2A

15
 e

 in
fo

rm
e

o
có

di
go

 9
08

2-
0F

2D
-7

27
0-

2A
15

ESTADO DE MATO GROSSO

CÂMARA MUNICIPAL DE CÁCERES

Sendo essas as nossas considerações, desde já, prevalecemo-nos do

ensejo para renovar protestos de elevada estima e distinta consideração, colocando-nos a

disposição para mais esclarecimentos.

Atenciosamente.

_____________________________________

Ver. VALDENIRIA DUTRA FERREIRA – PSB

Presidente

Rua Coronel José Dulce, esquina com Rua General Osório CÁCERES-MT – CEP.: 78210-056
Fone: (65) 3223-1707 – Site: www.caceres.mt.leg.br

A
ss

in
ad

o
po

r
3

pe
ss

oa
s:

  V
A

LD
E

N
IR

IA
 D

U
T

R
A

 F
E

R
R

E
IR

A
, M

A
R

IA
 J

O
S

É
 D

A
 S

IL
V

A
 e

 M
A

R
C

O
S

 E
D

U
A

R
D

O
 R

IB
E

IR
O

P
ar

a
ve

rif
ic

ar
 a

 v
al

id
ad

e
da

s
as

si
na

tu
ra

s,
 a

ce
ss

e
ht

tp
s:

//c
m

ca
ce

re
s.

1d
oc

.c
om

.b
r/

ve
rif

ic
ac

ao
/9

08
2-

0F
2D

-7
27

0-
2A

15
 e

 in
fo

rm
e

o
có

di
go

 9
08

2-
0F

2D
-7

27
0-

2A
15

VERIFICAÇÃO DAS
ASSINATURAS

Código para verificação: 9082-0F2D-7270-2A15

Este documento foi assinado digitalmente pelos seguintes signatários nas datas indicadas:

VALDENIRIA DUTRA FERREIRA (CPF 327.XXX.XXX-04) em 08/02/2024 09:08:07 (GMT-03:00)
Papel: Assinante

Emitido por: Sub-Autoridade Certificadora 1Doc (Assinatura 1Doc)

MARIA JOSÉ DA SILVA (CPF 408.XXX.XXX-72) em 28/02/2024 09:45:30 (GMT-03:00)
Papel: Assinante

Emitido por: Sub-Autoridade Certificadora 1Doc (Assinatura 1Doc)

MARCOS EDUARDO RIBEIRO (CPF 029.XXX.XXX-40) em 28/02/2024 10:59:05 (GMT-03:00)
Papel: Assinante

Emitido por: Sub-Autoridade Certificadora 1Doc (Assinatura 1Doc)

Para verificar a validade das assinaturas, acesse a Central de Verificação por meio do link:

https://cmcaceres.1doc.com.br/verificacao/9082-0F2D-7270-2A15

https://cmcaceres.1doc.com.br/verificacao/9082-0F2D-7270-2A15